关于公布 2023 年仪征市高中历史优质课

评比结果的通知

各高中：

2023 年仪征市高中历史优质课评比活动已圆满结束。经

过选手们激烈的角逐与评委们的认真评审，现将获奖结果公

布如下：

一等奖：

杨轻抒（江苏省仪征中学）

厉  莉（仪征市第二中学）

刘  岩（仪征市精诚中学）

瞿  玥（江苏省仪征中学）

二等奖：

吴  荧（江苏省仪征中学）

张文心（仪征市第二中学）

张如康（仪征市第二中学）

邓新梅（仪征市第二中学）

林  峰（仪征市精诚中学）

                            仪征市教师发展中心

                           2023.4.28